[image: image1.jpg]

                                                                                                         ПРОЕКТ
Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от ___________ год
№ ______
ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета Каневского сельского поселения
Каневского района от 27 июля 2017 г. № 175 «Об утверждении
Программы приватизации муниципального имущества Каневского сельского поселения Каневского района на 2017 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», главой 8 Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Каневского сельского поселения Каневского района, утвержденного решением Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 25 июня 2010 года № 52, Совет Каневского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1.
Внести изменения в  решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 27 июля 2017 года  № 175 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Каневского сельского поселения Каневского района на 2017 год»:

1.1.Таблицу 1 раздела 2 Программы приватизации муниципального имущества Каневского сельского поселения Каневского района на 2017 год изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по бюджету, налогам и сборам (Карпенко) и постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района второго созыва по имуществу, землепользованию и жилищным вопросам (Султанова).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района

             Д.Ю.Кибальченко

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

        решением Совета
Каневского сельского поселения

        Каневского района

       от _________№______

Перечень муниципального имущества

Каневского сельского поселения Каневского района,

приватизация которого планируется в 2017 году
	№№ п/п
	Наименование
объекта

	Местонахождение объекта
	Общая площадь, кв. м
	Способ

привати-зации
	Срок
привати-зации

	1.
	Здание

(реестровый № 179 подраздела 1.1)

	353730, Краснодарский край, Каневской район, ст. Каневская, ул. Советская, 83
	98,1
	Публичное предложение
	IV квартал

2017 года

	2
	Помещение № 10, № 11

(реестровый № 180 подраздела 1.1)
	353730, Краснодарский край, Каневской район, ст. Каневская, ул. Советская, 83
	80,8
	Публичное предложение
	IV квартал

2017 года

	3
	Земельный участок под объектами недвижимости, указанными в п. 1 и п. 2
(реестровый № 23 подраздела 1.4)
	353730, Краснодарский край, Каневской район, ст. Каневская, ул. Советская, 83
	1819
	Публичное предложение
	IV квартал

2017 года

Заместитель главы
Каневского сельского поселения

Каневского района

А.Н.Яковенко